

Art.nr 91914 Liquorice Allsorts

NO artificial colours and flavours

SE/ Blandade Lakrits – och Kokoskarameller och Runda Geléknappar

DK/NO – Blandning av Lakridser, Kokoslik og Runde Vingummier/Gelé

Ingredienser: Sukker/Socker, Sirup/Sirap, **HVEDE**mel/**HVETE**mel/**VETE**mjöl (**HVEDE**mel/**HVETE**mel/**VETE**mjöl, kalciumkarbonat, järn/jern, niacin, tiamin/thiamin), glukosesirup/glukossirap, revet kokosnød/nött/riven kokosnöt, vegetabiliska oljor (palmeolie/palmolja, solrosolja/solsikkeolje), gelatine fra/på storfe/nötkött/okse, modifierad majsstivelse/stärkelse, fugtighedsbevarende middel/medel (glycerol/glyserol), farver/fargestoffer/färgämne (karamell/sockerkulör, curcumin/kurkumin, rødebederød/rødbetrød/rødbetsrött, paprikaekstrakt), fedtreduceret kakaopulver, lakridsekstrakt, overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel (bivoks/bivax, karnaubavax), aromaer, spirulinakonsentrat, frukt- og grønnsakskonsentrater/konsentrat (svart vinbær/solbær, morot/gulrot/gulerod). Allergeninformation: för allergener, inklusive spannmål som innehåller gluten/glutenholdige korn/kornsorter indeholdende gluten, se ingredienser i **fetstil**/STORA bokstäver.

GB/ Assorted Liquorice and Coconut Sweets and Round Jelly Buttons

Ingredients: Sugar, Treacle, **WHEAT** Flour (**WHEAT** Flour, Calcium Carbonate, Iron, Niacin, Thiamine), Glucose Syrup, Desiccated Coconut, Vegetable Oils (Palm Oil, Sunflower Oil), Beef Gelatine, Modified Maize Starch, Humectant (Glycerol), Colours (Plain Caramel, Curcumin, Beetroot Red, Paprika Extract), Fat Reduced Cocoa Powder, Liquorice Extract, Glazing Agent (Beeswax, Carnauba Wax), Flavourings, Spirulina Concentrate, Fruit and Vegetable Concentrates (Blackcurrant, Carrot). Allergen Advice: For allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in **bold**.

DE/ Lakritz-konfekt und geleerzeugnisse

Zutaten: Zucker, Melasse, **WEIZEN**mehl (**WEIZEN**mehl, Kalziumkarbonat, Eisen, Niacin, Thiamin), Glukosesirup, Kokosraspel, pflanzliche Öle (Palmöl, Sonnenblumenöl), Rindergelatine, modifizierte Maisstärke, Feuchthaltemittel (Glycerin), Farbstoffe (Zuckerkulör, Kurkumin, Beetenrot, Paprikaextrakt), fettreduziertes Kakaopulver, Süßholzextrakt (0.1%), Überzugsmittel (Bienenwachs, Carnaubawachs), natürliche Aromen, Spirulinakonzentrat, Frucht- und Gemüsekonzentrate (schwarze Johannisbeere, Karotte). Allergiehinweis: Allergene einschließlich glutenhaltiges Getreide sind **fettgedruckt**.

FIN/ Lakritsi- ja kookoskaramellivalikoima ja pyöreitä jellynappeja

Ainesosat: Sokeri, Siirappi, **VEHNÄ**jauho (**VEHNÄ**jauho, Kalsiumkarbonaatti, Rauta, Niasiini, Tiamiini), Glukoosisiirappi, Kuivattu kookos, Kasviöljyt (Palmuöljy, Auringonkukkaöljy), Naudan liivate, Muunneltu maissitärkkelys, Kosteudensäilyttäjä (Glyseroli), Väriaineet (Sokerikulööri, Kurkumiini, Punajuuriväri, Paprikauute), Vähärasvainen kaakaojauhe, Lakritsiuute, Kuorrute (Mehiläisvaha, Karnaubavaha), Aromiaineet, Spiruliinatiiviste, Hedelmä- ja vihannestiivisteet (Mustaherukka, Porkkana). Allergiatiedot: Katso allergenit, mukaan lukien gluteenia sisältävät viljatuotteet **korostettuina** valmistusaineista.

Näringsinnehåll per 100g/ Ernæringsmæssigt indhold/ Næringsinnhold/ Nährwertangabe/Ravintoarvot 100 grammassa/ Nutritional information per 100g: Energi/ Energiaa 1577kJ/ 373 kcal, Fedt/ Rasvaa/Fat 4,9gr – varav/heraf/inkludert mættet/davon gesättigte Fettsäuren/ josta tyydyttyneitä rasvoja/of which saturates 3,5gr, Kulhydrat/ Kohlenhydrate/Hiilihydraatteja/Carbohydrate 78gr – varav/heraf/inkludert sukker/ davon Zucker/josta sokereita/of which sugar 61.9g, Fibre/Fiber 1.3g, Protein/ Eiweiß /Proteiinia 3,0g, Salt/ Suolaa <0,1g.

Förvaras svalt och torrt/ Opbevares køligt men tørt sted/ Säilytetään kuivassa ja viileässä/Keep cool and dry. Kühl und trocken lagern.

Nettovikt – Nettovægt – Nettopaino – Nettogewicht - NET WT 900 g e

EAN KOD 5 010511 479894